

Investitor
Obiect

Primăria com. Izvoare, r. Florești
Lucrări de eficientizare energetică a clădirii gimnaziului din
s. Izvoare, r-nul Florești

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fațade				
1	CN53A	Grunduirea suprafețelor exterioare a peretilor cu amorsa - grund Betohgpuht	m2			7,15 ----- 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Amorsa-grund Betohgpuht	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
2	RpCP35 B	Inlocuirea glafurilor existente la ferestre pe glafuri din aluminiu b=250mm	m			146,26 ----- 42,49
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	84,97	8,50
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=250mm	m	1,0000	100,00	101,00
	287411583 3870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,50	2,02
	294052000 7683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	15,00	0,75
3	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala G =100mm, 150kg/m3, Norma la Cornier din aluminiu = 0.34 m	m2			366,44 ----- 196,28
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	84,97	160,76
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	84,97	35,52
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,00	12,12

1	2	3	4	5	6	7
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	4,00	20,20
	268216261 1370154	Placi vata minerala termoiz. cladiri G =100mm, 150kg/m3	m2	1,0700	100,00	108,07
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,11
	271070350 1057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,3400	5,00	1,72
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	2,00	16,16
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,00	0,02
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0210	15,00	0,32
4	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala G=30mm	m2			400,97 <hr/> 248,37
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	84,97	203,42
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	84,97	44,95
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,00	12,12
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	4,00	20,20
	252130260 2909	Placi ignifugate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	1,0700	80,00	86,46
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	10,00	12,83
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	2,00	16,16
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,00	0,02
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	15,00	4,50
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0210	15,00	0,32
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			22,75 <hr/> 10,20
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	84,97	10,20
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	30,00	12,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
6	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec colorant "Koroed -20 Silikon " la pereti (Culoarea se coordoneaza cu beneficiarul)	m2			195,79 <hr/> 103,66

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	265310210 08311	Silikon Flex Proiect Koroed -20	kg	2,3000	40,00	92,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0060	15,00	0,09
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			76,99 <hr/> 63,73
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	84,97	63,73
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	7 500,00	2,25
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	7 500,00	0,72
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	7 500,00	2,25
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	10 000,00	1,20
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	30,00	0,09
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,50	6,75
		2. Soclu				
8	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli exterioare (Suba) driscuite la pereti	m2			23,44 <hr/> 22,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor cu amorsa - grund Betohgpuht	m2			7,15 <hr/> 2,55
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Amorsa-grund Betohgpuht	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
10	CF15A	Tencuieli exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			171,70 <hr/> 144,45
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	84,97	118,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,00	21,00

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	200,00	6,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	10,00	0,07
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	20,00	0,16
11	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polisteren extrudat XPS Carbon Eco, gr. 50mm	m2			284,58 <hr/> 145,98
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	84,97	120,66
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	84,97	25,32
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,00	12,12
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	4,00	16,16
	252130260 2907	Placi termoizolante, placi polisteren extrudat XPS Carbon Eco, gr. 50mm	m2	1,0700	80,00	86,46
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,11
	271070350 1057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	5,00	0,00
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	2,00	12,12
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,00	0,02
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	15,00	0,34
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0180	15,00	0,27
12	CI22B	Placaj din placute de ceramica Truva grey sau similare (la soclu) fixate de adeziv (amestec uscat)	m2			323,34 <hr/> 140,20
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6500	84,97	140,20
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	150,00	154,53
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,00	18,69
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4700	20,00	9,49
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,00	0,06
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		3. Pereu				

1	2	3	4	5	6	7
13	RpCK01 A1	Repararea pereului existent din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			64,30 ----- 26,34
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,0500	84,97	4,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	84,97	22,09
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	2,00	20,06
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	200,00	8,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	10,00	0,16
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	200,00	7,34
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	20,00	2,40
14	CO02A	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje de 22 mm grosime (culoarea Ciocolata OL-13) asezate pe un strat din mortar de ciment marca M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu mortar de ciment	m2			220,03 ----- 63,73
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6500	84,97	55,23
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	266111280 0600	Pavaj Ciocolata OL-13	m2	1,0500	100,00	105,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0500	200,00	10,00
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	13,5000	3,00	40,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	10,00	0,20
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		4. Subsol 4.1. Tavan				
15	RpCR29 A	Curatarea vopselei vechi (Var)	m2			31,54 ----- 19,54
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a tavanului cu amorsa - grund Betohgpuht	m2			7,15 ----- 2,55

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 53031	Amorsa-grund Betohgpuht	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
17	IzF55B	Termoizolarea Tavanului a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata neteda: cu placi de polisteren extrudat XPS Carbon Eco, gr. 100mm	m2			360,22 <hr/> 145,98
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	84,97	120,66
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	84,97	25,32
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,00	12,12
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	4,00	16,16
	252130026 029071	Placi termoizolante, placi polisteren extrudat XPS Carbon Eco, gr. 100mm	m2	1,0700	150,00	162,11
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,00	11,11
	271070350 1057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	5,00	0,00
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	2,00	12,12
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,00	0,02
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	15,00	0,34
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0180	15,00	0,27
		5. Planșeul acoperișului				
18	IzF02A	Strat de difuzie a vaporilor, la executat pe suprafete orizontale cu membrana hidroizolatie/bariera de vapori, simplu asezat inclusiv sporul de mastic cu bitum	m2			23,33 <hr/> 1,70
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	84,97	1,70
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,5000	10,00	5,00
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,1000	0,10	0,01
	268213260 1860	Membrana hidroizolatie/bariera de vapori	m2	1,1000	15,00	16,50
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0040	30,00	0,12
19	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 100, montata pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %	m2			58,16 <hr/> 7,65

1	2	3	4	5	6	7
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	84,97	7,65
	268216261 1370	Placi vata minerala Isover G100	m2	1,0100	50,00	50,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	5,00	0,02
20	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip Membrana anti-vânt	m2			39,68 ----- 21,24
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	84,97	16,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	268213260 0465152	Membrana anti-vânt	m2	1,1500	15,00	17,77
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,05	0,62
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		6. Acoperiș				
		6.1. Lucrări de demontare				
21	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			61,28 ----- 61,18
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,59
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,59
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,10
22	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			15,44 ----- 15,29
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0900	84,97	7,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	84,97	7,65
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		6.2. Lucrări de reparație				
23	RpCH05 A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle 150x50 mm	m			145,87 ----- 81,57
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,5700	84,97	48,43
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,14
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	7 500,00	60,00
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	0,2000	20,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	5,00	0,07
24	RpCH05 D	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase 100x100 mm	m			<u>283,67</u> 83,27
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,6800	84,97	57,78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	1,1750	20,00	23,50
	287414588 7049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0150	30,00	0,45
	201010290 8738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,0235	7 500,00	176,25
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
25	RpCH05 F	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - coame, pane din grinzi de rasinoase	m			<u>196,24</u> 86,67
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,7200	84,97	61,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	0,7050	20,00	14,10
	287414588 7049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0400	30,00	1,20
	201010290 8749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,0125	7 500,00	94,00
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
26	RpCH05 G	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - talpi din dulapi de rasinoase	m			<u>209,24</u> 100,26
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,9700	84,97	82,42
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	84,97	17,84
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	0,2000	20,00	4,00
	287414588 7049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0400	30,00	1,20
	201010290 4169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0137	7 500,00	103,50
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
27	RpCH05 B	Inlocuirea elementelor de sarpanata deteriorate, cu altele noi - contrafise din rigle de rasinoase	m			161,96 ----- 100,26
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,9700	84,97	82,42
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	84,97	17,84
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	7 500,00	60,00
	287414588 7049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0500	30,00	1,50
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	5,00	0,05
28	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) = 0.01 se iau dupa proiect.	m2			103,82 ----- 25,07
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	84,97	19,12
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,95
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0100	7 500,00	75,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	30,00	3,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
29	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcasa din cherestea.	m3			153,52 ----- 33,12
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,3900	84,97	33,12
	246210611 0601	Paste antiseptice	kg	3,0100	40,00	120,40
30	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.(Toate elementele acoperisului)	m3			325,63 ----- 72,21
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	84,97	72,21
	121212121 2121	apa	m3	0,2300	10,00	2,30
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	20,00	34,00
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	29,25	195,98
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	20,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	20,00	20,00
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
31	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			39,63 ----- 21,24
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	84,97	16,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	15,00	17,77
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,05	0,62
32	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata gr. 0.45 mm (tip tigla Monterrey) pentru invelitorile acoperisurilor, inclusiv opritori de zapada - 142.5m	m2			333,82 ----- 97,72
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	84,97	76,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	157,50	190,18
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	30,00	15,75
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,75	7,09
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	150,00	15,75
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	150,00	6,30
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	15,00	0,79
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	5,00	0,25
33	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din tigla metalica LS1(rigle -0,02 m3/m2, placi din tigla metalica 1,15 m2/m2)	m2			688,25 ----- 344,98
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0600	84,97	5,10
	712401001 07001	Dulgher	h-om	3,7000	84,97	314,39
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	157,50	181,13
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,0200	7 500,00	150,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	30,00	12,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
34	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass d=125mm din tabla protejata anticoroziv	m			238,29 <hr/> 25,49
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	84,97	25,49
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	90,00	97,33
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	40,00	57,68
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	40,00	8,24
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	30,00	3,09
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	100,00	20,60
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	100,00	20,60
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
35	CE22A	Sisteme de burlane tip brass d=90mm din tabla protejata anticoroziv	m			264,41 <hr/> 29,74
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	84,97	29,74
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	100,00	107,10
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	100,00	51,00
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	30,00	7,65
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	30,00	15,30
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	80,00	20,40
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	100,00	25,50
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	30,00	7,65
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07

Întocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)